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İmam Maverdi Eserleri, Hakkında Bilgi




el-Hâvi’l-kebîr'de, geleneksel açıklamalardan farklı olarak, konular yeni meselelerle zenginleştirilmiş ve çeşitli görüşlerin gerekçeleriyle tartışılarak bilimsel bir çatışma ortamı oluşturulmuştur. İki farklı bilimsel yayının yapıldığı el-Hâvi’l-kebîr’in çeşitli bölümleri ayrıca yayınlanmıştır: Kıtâlü ehli’l-bağy, el-Hudûd, er-Radâ’. el-İknâc : Halife Kâdir-Billâh, dört mezhebin otoritelerinden kısa bir fıkıh kitabı hazırlamalarını istemiş; Mâverdî'nin el-İknâc adlı özlü çalışması, delillere dayanmaması nedeniyle halife tarafından beğenilmiştir. İbn Kâdî Şühbe, eserin garip bir özet olduğunu belirtir. el-İknâc, Ebû Şücâ el-İsfahânî tarafından şerh edilmiştir. Tefsîrü’l-Kur’ân : Müellif, Kur'an'ın tümünü değil sadece gerekli gördüğü ayetleri tefsir etmiştir. Kaynaklar arasında hadisler, sahabe ve tabiin sözleri yanında çeşitli müfessirlerin görüşleri bulunmaktadır. Müellifin hukukçuluk ve dilbilimcilik yetenekleri eserde etkindir. Tefsîrü’l-Kur’ân'ın farklı yayınlar









Augustus De Morgan Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




DE MORGAN, Augustus  (1806-1871) İngiliz, mantıkçı ve matematikçi. Cebirsel mantığın öncülerindendir. 27 Haziran 1806’da Hindistan’da Madura’da (bugün Madurai) doğdu, 18 Mart 1871’de Londra’da öldü. Babası Hindistan’da görevli bir subaydı. Eğitimine Ingiltere’de başlayan De Morgan, Cambridge Üniversitesi’ndeki Trinity College’a girdi. Öğrenimini bitirdikten beş yıl sonra, 1828’de, Londra’daki University College’da matematik profesörü oldu. 1831’de, aynı yıl kurulan Londra Matematik Derneği’ni yönetmeye başladı. Bir süre de Kraliyet Astronomi Derneği’nin sekreterliğini yürüttü. 1836’da üniversiteye dönerek 1866’ya değin bu görevi sürdürdü. De Morgan, çağdaşı matematikçiler gibi özellikle cebirle ilgilendi. Simgelere dayalı bir dizge olan cebirin bu yapısının, o dönemde kullanılan biçiminin dışında, yeni cebir türlerine olanak tanıdığım savundu. Cebire, bugün de kullanılan simgeler ekledi. Dördey (quaternio) terimi bunlardan biridir. Mantıkta da cebirdekine benzer bir yöntem uygulayarak,









Leone Battista Alberti Kimdir, Hayatı, Eserleri, Hakkında Bilgi




ALBERTI, Leon Battista  (1404-1472) İtalyan mimar ve yazar. Hümanist, doğacı ve bilimsel yaklaşımıyla Rönesans düşüncesinin kuramcılarından olmuştur. Cenova’da doğdu, Roma’da öldü. Floransak zengin bir tacirin gayrimeşru çocuğudur. Floransa’ nın en zengin ve soylu ailelerinden olan Albeniler, Floransa’da aileler arası çekişmeler sonucu, bir süre için Cenova’ya gitmek zorunda kalmış; Alberti de bu sırada doğmuştu. Kuzey İtalya’da öğrenim gördü, daha sonra Bologna’da hukuk okudu. 1428’de yirmi dört yaşındayken, ailesine verilen ceza kaldırıldığı için Floransa’ya döndü. Bundan sonraki birkaç yıl onun gelişmesinde ve mimari formasyonunu kazanmasında önemli yıllardır. Birçok konuya büyük ilgisi vardı; hukuk eğitimi görmüş ama sanatın bütün dallarıyla ilgilenmişti. Aynı zamanda iyi bir sporcuydu, atletizm ve binicilikle uğraşıyordu. Alberti’nin asıl tanındığı alan yazarlıktır. Mimarlık, resim ve heykel üstüne yapıtları Rönesans düşüncesinin özünü yansıtır. Oyun yazarlığı ile de uğraşan Alber









Leonardo da Vinci Kimdir, Hayatı, Eserleri, Çalışmaları, Hakkında Bilgi




Leonardo di ser Piero da Vinci  (Empoli yakınlarındaki Vinci’de 15 Nisan 1452’de doğdu, 2 Mayıs 1519’da Fransa’da Amboise yakınlarındaki Cloux’de öldü. ) Rönesans dönemi İtalyan mimarı, mühendisi, mucidi, matematikçisi, anatomisti, müzisyeni, heykeltıraşı ve ressamıdır. En ünlü eserleri Mona Lisa (1503-1507) ve Son Akşam Yemeği’dir (1495-1497). Rönesans sanatını doruğuna ulaştırmış, yalnız sanat yapısına değil, çeşitli alanlardaki araştırmaları ve buluşlarıyla da tanınan, gelmiş geçmiş en büyük sanatçılarından ve dehalarından biridir. 2. milenyumun adamı seçilmiştir. Piero da Vinci adlı Floransalı bir noterle Caterina adlı köylü bir kadının evlilik dışı oğluydu. On beş yaşında heykelci Andrea del Verrocchio’nun yanına çırak olarak verildi. Lorenzo di Credi (ykş. 1456/60-1537), Botticelli ve Perugino gibi geleceğin ünlü ustalarının da yetişmekte oldukları bu atölyedeki çalışmalarının yanı sıra Pollaiuolo kardeşlerin yakınlardaki atölyesini de sık sık ziyaret ediyordu. 1472’de Floransa’d
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Resimde Yeni İzlenimcilik (Neo-Empresyonizm) Nedir, Ressamları,
Hakkında Bilgi




Yeni İzlenimcilik (Neo-Empresyonizm) Yeni İzlenimcilik (Neo-Empresyonizm), özellikle Georges Seurat ve Paul Signac gibi sanatçılar tarafından 1880'lerde geliştirilen bir sanat akımıdır. Bu akımın ortaya çıkışı, Empresyonizm'in zayıflaması ve geleneksel sanat akımlarına yönelik bir tepki olarak görülür. Neo-Empresyonizm, orijinal Empresyonizm akımının etkilerini sürdüren ve onun temel prensiplerini devam ettiren bir sanat akımıdır. Empresyonizm, 19. yüzyılın sonlarında Fransa'da ortaya çıkan bir sanat akımıdır ve izlenimci sanatçılar, ışığın ve renklerin görsel etkilerini yakalamaya ve anlatmaya odaklanmışlardır. Neo-Empresyonizm, bu izlenimci prensipleri daha da ileriye götürerek bilimsel ve matematiksel teorilere dayalı bir yaklaşımı benimser. Özellikle Georges Seurat ve Paul Signac gibi sanatçılar, renk teorisini daha disiplinli bir şekilde uygulamak için Empresyonist tekniği geliştirmişlerdir. Pointillism veya Divisionism olarak da bilinen bu teknik, küçük renkli noktala
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 El Lissitzky Kimdir, Hayatı ve Eserleri Hakkında Bilgi




 El Lissitzky  (1890-1941), asıl adıyla Lazar Markovich Lisitski, Rusya'nın Smolensk bölgesinde doğmuş bir Rus-Yahudi sanatçı ve tasarımcıdır. İlerici sanat ve tasarım anlayışıyla tanınan bir figürdür. Lissitzky, özellikle Rus avangard hareketinin önde gelen isimlerinden biri olarak bilinir. Lissitzky, kubizm, suprematizm ve konstrüktivizm gibi dönemin önemli sanat akımlarından etkilenmiştir. Özellikle, Rus avangardının öncülerinden olan Kazimir Malevich ile yakın bir ilişki içinde çalışmıştır. Suprematizm akımının önemli temsilcilerinden biri olarak kabul edilir. Sanat alanında, tipografi, grafik tasarım, fotoğrafçılık ve mimari gibi çeşitli disiplinlerde çalışmıştır. El Lissitzky'nin en bilinen eserlerinden biri, "Proun" adını verdiği soyut geometrik çalışmalarıdır. Ayrıca, Rus Devrimi döneminde propaganda afişleri ve kitap tasarımları gibi alanlarda da önemli çalışmalar yapmıştır. El Lissitzky'nin etkisi sadece sanat dünyasında değil, aynı zamanda tasarım eğiti
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